

Årsredovisning
för
sthlm Grön design AB
559309-9053

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Angelica Eriksson, Styrelseledamot
2025-07-14

Styrelsen för sthlm Grön design AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten startades mars 2021 och bedriver försäljning av second hand och vintage kläder.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av ökad försäljning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021 (10 mån)
Nettoomsättning	2 077	1 594	1 015	148
Resultat efter finansiella poster	-149	-176	-134	-514
Soliditet (%)	15,1	25,9	35,9	41,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	451 351	-176 201	300 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-176 201	176 201	0
Årets resultat			-148 787	-148 787
Belopp vid årets utgång	25 000	275 150	-148 787	151 363

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1100 tsek (1100 tsek).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 150
årets förlust	-148 787
	126 363
disponeras så att	
i ny räkning överföres	126 363
	126 363

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 077 207	1 594 442
Övriga rörelseintäkter		86	2 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 077 293	1 597 231
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-725 141	-478 472
Övriga externa kostnader		-679 082	-595 963
Personalkostnader	2	-616 420	-479 208
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-184 384	-201 293
Övriga rörelsekostnader		-9 003	-8 275
Summa rörelsekostnader		-2 214 030	-1 763 211
Rörelseresultat		-136 737	-165 980
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 977	3 729
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 027	-13 950
Summa finansiella poster		-12 050	-10 221
Resultat efter finansiella poster		-148 787	-176 201
Resultat före skatt		-148 787	-176 201
Årets resultat		-148 787	-176 201

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	1 667
Inventarier, verktyg och installationer	4	79 056	105 726
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	224 398	353 981
Summa materiella anläggningstillgångar		303 454	461 374

Summa anläggningstillgångar

303 454

461 374

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		157 766	290 589
Summa varulager		157 766	290 589

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		8 978	13 990
Övriga fordringar		119	176
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 471	109 788
Summa kortfristiga fordringar		103 568	123 954

Kassa och bank

Kassa och bank		435 538	285 147
Summa kassa och bank		435 538	285 147
Summa omsättningstillgångar		696 871	699 690

SUMMA TILLGÅNGAR

1 000 325

1 161 064

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		275 150	451 351
Årets resultat		-148 787	-176 201
Summa fritt eget kapital		126 363	275 150
Summa eget kapital		151 363	300 150
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	6	558 000	558 000
Summa långfristiga skulder		558 000	558 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		3 739	2 970
Leverantörsskulder		13 271	5 386
Övriga skulder		225 204	224 698
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 748	69 860
Summa kortfristiga skulder		290 962	302 914
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 000 325	1 161 064

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

	År
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 498	7 498
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 498	7 498
Ingående avskrivningar	-5 831	-3 332
Årets avskrivningar	-1 667	-2 499
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 498	-5 831
Utgående redovisat värde	0	1 667

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 549	224 254
Inköp	26 464	40 295
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	291 013	264 549
Ingående avskrivningar	-158 823	-89 612
Årets avskrivningar	-53 134	-69 211
Utgående ackumulerade avskrivningar	-211 957	-158 823
Utgående redovisat värde	79 056	105 726

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	647 915	647 915
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	647 915	647 915
Ingående avskrivningar	-293 934	-164 351
Årets avskrivningar	-129 583	-129 583
Utgående ackumulerade avskrivningar	-423 517	-293 934
Utgående redovisat värde	224 398	353 981

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder som förfaller till betalning inom ett till fem år efter balansdagen:		
Övriga långfristiga skulder	558 000	558 000
	558 000	558 000

Stockholm 2025-06-30

Angelica Eriksson
Angelica Eriksson